
 

 

UCHWAŁA Nr 87/2011 

ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 18 października 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2011 rok.  

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z póź. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr III/27/10 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok uchwala się, co następuje:  

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2011 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa.  

  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2013 r.

Poz. 10373



Uzasadnienie  

1. Na podstawie pisma Nr G.6822.2.6.2011 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

z dnia 2011-10-13 dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków w kwocie 3.000 zł. Kwotę 3.000 zł. 

w § 4600 przeznacza się na uiszczenie odszkodowania za nieruchomość przejętą od PKP S.A. na własność Powiatu 

Przasnyskiego pod drogę powiatową na terenie wsi Krasne z mocy prawomocnej decyzji zatwierdzającej podział nie-

ruchomości. Przeniesienie w dziale 700, rozdziale 70005 dotyczy środków Powiatu Przasnyskiego. 

2. Na podstawie pisma Nr F.3021/8/2011 z dnia 13.10.2011 r. dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków 

w dziale 750 – „ ADMINISTRACJA PUBLICZNA” w rozdziale 75020 – „Starostwa powiatowe” w kwocie 29.100 zł. 

Dokonuje się zmniejszenia § 4110,4260,4370,4530 o łączną kwotę 29.100 zł. z przeznaczeniem w/w kwoty na § 3020 

w kwocie 3.000 zł. – na zakup artykułów dla pracowników za IV kwartał 2011 r. zgodnie z instrukcją BHP, na 

§ 4010 – w kwocie 22.000 zł. z tytułu zwiększonych wydatków na wypłatę odpraw emerytalnych i nagród jubileuszo-

wych dla pracowników przechodzących na emeryturę ( planowano 3 osoby ), na § 4410 w kwocie 2.000 zł. i 4420 

w kwocie 2.100 zł. na delegacje służbowe krajowe i zagraniczne pracowników Starostwa.  

3. Na podstawie pisma Nr Ośw./PZEASziP – Nr 175/2011 Powiatowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 

Szkół i Placówek w Przasnyszu z dnia 13.10.2011 r. dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków w kwo-

cie 32.400 zł. w tym: 

- w dziale 801 – „ OŚWIATA I WYCHOWANIE” w rozdziale 80114 – „ Zespoły obsługi ekonomiczno – admini-

stracyjnej szkół” w kwocie 7.400 zł. Dokonuje się zmniejszenia § 4010,4210,4270,4350,4370 z przeznaczeniem na 

pochodne od wynagrodzeń. 

- w dziale 801 - „ OŚWIATA I WYCHOWANIE” w rozdziale 80140 – ‘ Centra kształcenia ustawicznego i prak-

tycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego” w kwocie 24.500 zł. Dokonuje się zmniejszenia § 4210,4240 

z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń, 

- w dziale 854 - „ EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” w rozdziale 85406 – „ Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w kwocie 500 zł. Dokonuje się zmniejszenia § 4170 z przezna-

czeniem na pochodne od wynagrodzeń. 

4. Na podstawie pisma Nr PZON0717/4/2011 Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności z dnia 

13.10.2011 r. dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków w kwocie 10.000 zł. w dziale 853 – „ POZO-

STAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ” w rozdziale 85321 – „ Zespoły do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności”. Zmiany wynikają z powodu braku środków na paragrafach wydatków wynagrodzeń osobo-

wych. 

5. Na podstawie pisma Nr PUP FK – 3135/68/ND/2011 Powiatowego Urzędu Pracy w Przasnyszu z dnia 04.10.2011 r. 

dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków w kwocie 22.574 zł. w dziale 853 – „ POZOSTAŁE ZA-

DANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ” w rozdziale 85333 – „ Powiatowe Urzędy Pracy”. Zmiany spo-

wodowane są przewidywanymi wydatkami w poszczególnych paragrafach w roku 2011, uwzględniono zwiększenia 

środków na usługi remontowe w związku z planowaną wymianą okien w 7 pomieszczeniach oraz remontem pomiesz-

czeń biurowych ( tj. położenie w 2 pomieszczeniach terakoty, uzupełnienie tynków, malowanie ścian, uzupełnianie te-

rakoty na korytarzu ). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10373



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10373


		2013-10-17T15:20:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




